
DOA-01002517/1'14.2,z

UCHWAŁA NR 4-11 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .2'd...4?. .......2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji
życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób w 2022 roku

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2022 r., poz. 1327), art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm) oraz w związku z uchwalą nr 7054/2022 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 16 maja 2022r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób w
2022 roku skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów
wskazanych w art. 3ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz powołania komisji konkursowej opiniującej złożone oferty,
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się wyboru podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert,

zarekomendowanych przez Komisję Konkursową powołaną przy Regionalnym Ośrodku
Polityki Społecznej w Opolu i udziela się dotacji w -łącznej wysokości 110 000,00 zł
(słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) dla:
1) Stowarzyszenia „Wigilia dla Samotnych i Bezdomnych", ul. Prószkowska 74, 45-737

Opole, w wys. 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację
zadania pt. „Organizacja Wigilii Świąt Bożego Narodzenia dla osób wykluczonych lub
zagrożonych wykluczeniem społecznym", w ramach Działania 1. Organizacja Wigilii
Świąt Bożego Narodzenia dla osób wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem
społecznym z terenu całego województwa opolskiego, w ramach aktywizacji
społecznej grup wykluczonych bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym.

2) Towarzystwa Sportowego Gwardia Opole, ul. Kowalska 2, 45-590 Opole, w wys.
35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pt.
„Aktywakacje część II, w ramach Działania 2. Wsparcie socjalne wypoczynku dzieci i
młodzieży z ubogich i problemowych rodzin oraz/lub przebywających w pieczy
zastępczej.

3) Piastun - Fundacji na rzecz dzieci i młodzieży, ul. Ozimska 48/42, 45-368 Opole,
w wys. 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na realizację
zadania pt. „Polska - jej wartości, tradycje i współczesność - warsztaty integracyjno-
kulturowe z udziałem dzieci i młodzieży ze środowisk polskich dawnego
województwa stanisławowskiego w Ukrainie", w ramach Działania 3. Dofinansowanie
wypoczynku dzieci i młodzieży oraz organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci
Polaków zamieszkałych na Ukrainie.



4) Banku Żywności w Opolu, ul. Berylowa 8, 45-641 Opole, w wys. 15 000,00 d'
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pt. „Pomoc
społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównanie szans tych rodzin i osób. Wspieranie działań w obszarze pomocy
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównanie szans tych rodzin i osób. Działania: ppkt.4. Wspieranie działań w zakresie
gromadzenia i rozdawnictwa żywności osobom i instytucjom funkcjonującym w
systemie pomocy społecznej", w ramach Działania 4. Wspieranie działa w zakresie
gromadzenia i rozdawnictwa żywności osobom i instytucjom funkcjonującym w
systemie pomocy społecznej.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz sposób ich rozliczenia zostaną określone
w umowach o realizację zadania publicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


